
2020 年 5 月 15 日 

 

株式会社ダイヤモンドソサエティ 

代表取締役 中田 将道 

 

「ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル」営業再開のお知らせ 

 

 

謹啓  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、お客様と従業員の安心・安

全を考慮し、弊社施設のダイヤモンド瀬戸内マリンホテルを臨時休館させていただいてお

りましたが、この度の全国的な緊急事態宣言緩和と、岡山県内・隣県の感染状況の推移を

鑑み、2020 年 6 月 1 日（月）からの営業再開予定を 6 月 22 日(月)よりの再開とさせて頂く

運びとなりました。 

休館中は多方面の方よりご支援、激励のお言葉を頂き、この場を借りて深く感謝申し上

げます。営業再開後は、倍旧のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

尚、営業再開後の新型コロナウイルス感染症対策につきましては、別途ホームページ、

館内掲示などにてお知らせをさせて頂きますので、ご確認をお願い致します。 

謹白 

 

記 

 

営業再開日 2020 年 6 月 22 日（月） 

⚫ 宿泊  15:00～（チェックイン） 

⚫ レストラン サンセット 17:30～ 

なごみ  18:00～ 

 

 ※たまの温泉に関しましては、7 月 1 日（水）18：00～ 

 

※今後感染拡大の再発やその他状況の変化により、営業再開の決定が変更となる場合があ

ります。 

 

以 上 


